
www.reznickepotreby.cz

JEDNORÁZOVÝ
MATERIÁL

PRODUKTOVÝ KATALOG 



2
Ú

V
O

D

Prohlédněte si 
katalog také  
on-line
Ve webovém katalogu www.reznickepotreby.cz  
naleznete přes 3 000 produktů online ve 130  
kategoriích. 

www.reznickepotreby.cz

Obsah  
katalogu
OCHRANA HLAVY ................................... 4–7

- JEDNORÁZOVÁ ČEPICE 

- JEDNORÁZOVÁ KUKLA 

- NEREZOVÉ ZÁSOBNÍKY NA ČEPICE 

- JEDNORÁZOVÁ ROUŠKA 

OCHRANA RUKOU ..................................8–13

- VYŠETŘOVACÍ NITRILOVÉ RUKAVICE 

- VYŠETŘOVACÍ VINYLOVÉ RUKAVICE 

- VYŠETŘOVACÍ LATEXOVÉ RUKAVICE 

- NEREZOVÝ ZÁSOBNÍK PRO RUKAVICE 

- JEDNORÁZOVÉ PE RUKAVICE 

- SYSTÉM CLEAN HANDS 

- JEDNORÁZOVÝ NÁVLEK NA PŘEDLOKTÍ 

OCHRANA TĚLA ...................................14–18

- JEDNORÁZOVÁ ZÁSTĚRA

- NÁSTĚNNÝ DRŽÁK , NEREZOVÝ ZÁSOBNÍK

- JEDNORÁZOVÝ PLÁŠŤ

- JEDNORÁZOVÝ OVERAL

OCHRANA OBUVI .......................................19

- JEDNORÁZOVÝ NÁVLEK NA OBUV OBUVOBUV

MYTÍ A SANITACE

SPECIALITY

OCHRANA HLAVY

STŘEVA 
A OBALOVÝ MATERIÁL

OBLEČENÍ

OCHRANA RUKOU

OCHRANA TĚLA

OCHRANA OBUVI



3

Ochrana  
hlavy



4

Jednorázová  
čepice, klip
Čepice z netkané textilie, univerzální velikost 52 cm 
s gumičkou po obvodu.

Box (200 ks)
5/28101 bílá
5/28111 modrá
5/28121 zelená
5/28131 žlutá
5/28141 červená
5/28151 oranžová

PE sáček (100 ks)
5/281060 bílá
5/281160 modrá
5/281260 zelená
5/281360 žlutá
5/281460 červená
5/281560 oranžová

PE sáček (250 ks)
5/28155A růžová
5/28155B fialová

Jednorázová  
čepice – baret
Čepice z netkané textilie, po obvodu  
s gumičkou univerzální velikost 52 cm. 
Dodáváno v PE sáčku po 100 ks.

Jednorázová  
čepice – baret
Provedení vel. XXL - 61 cm (24"), po 
obvodu s gumičkou. 
Dodáváno v PE sáčku po 100 ks.

Jednorázová  
čepice – klip
Provedení vel. XL - 58 cm (23"), se 
dvěma gumičkami po obvodu. 
Dodáváno v PE sáčku po 100 ks.

PE sáček (100 ks)
5/28100 bílá
5/28110 modrá
5/28120 zelená
5/28130 žlutá
5/28140 červená

PE sáček (100 ks)
5/281061 bílá
5/281161 modrá
5/281261 zelená
5/281361 žlutá
5/281461 červená
5/281561 oranžová

PE sáček (100 ks)
5/281001 bílá
5/281101 modrá
5/281201 zelená
5/281301 žlutá
5/281401 červená



5

O
C

H
R

A
N

A
 H

L
A

V
Y

Jednorázové  
čepice  

Čepice z nylonové síťky  
po obvodu s gumičkou.  
Bílá a černá barva.
Dodáváno v PE sáčku po 100 ks.

Nylonová síťka
PE sáček (100 ks)
S – 5/28160
M – 5/28161
L – 5/28162

Baret se štítkem
Stejná čepice jako baret bez 
štítku doplněná o kšilt. 
Dodáváno v PE sáčku po 100 ks.

PE sáček (100 ks)
5/28102 
5/28112 

Čepice pevná
Čepice ze silné netkané textilie, 
pevné provedení ve dvou variantách. 
Dodáváno v PE sáčku po 50 ks.

PE sáček (50 ks)
5/28250 (se síťkou pro dlouhé vlasy)

5/28250B (se síťkou pro dlouhé vlasy)

5/28251 (kšiltovka)



6

Prodyšná kukla z netkané textilie bez 
ochranné roušky, s pružným švem na čele 
pro pohodlné užívání, univerzální velikost. 
Dodáváno v PE sáčku po 100 ks. 

Jednorázová 
kukla bez roušky

PE sáček (100 ks)
5/28255
5/28255B
5/28255G
5/28155R

Jednorázová  
kukla s rouškou
Prodyšná kukla z netkané textilie s dvouvrstvou 
rouškou na gumičku kolem hlavy, pružným švem 
na čele pro pohodlné užívání, univerzální velikost. 
Dodáváno v PE sáčku po 50 ks.

PE sáček (50 ks)
5/28256 bílá
5/28256B modrá
5/28256G zelená
5/28256Y žlutá
5/28256R červená
5/28256O oranžová
5/28256P růžová
5/28256D tmavě modrá
5/28256L fialová

Nerezové zásobníky na čepice

■ 5/59850 ■ 5/59860■ 5/59855 ■ 5/59870

23×22×11 cm 31×24×24 cm 45×40×20 cm 35×14×42 cm 



7

O
C

H
R

A
N

A
 H

L
A

V
Y

Jednorázová  
rouška „Luxus“
Rouška z netkané textilie s gumičkou pro pohodlné 
použití, univerzální velikost.  
Dodáváno v papírových krabičkách.

Třívrstvá po 50 ks
5/28261 bílá
5/28261B  modrá
5/28261G  zelená

Dvouvrstvá po 100 ks
5/282612 bílá
5/282613 modrá
5/282614 zelená
5/282615 žlutá
5/282616 červenáDvouvrstvá po 50 ks

83/230000 bílá

Jednorázové  
roušky 

Rouška přes vousy

Rouška „Motýl“

Jednovrstvá rouška z pro-
dyšné netkané textilie pro 
zakrytí vousů, univerzální 
velikost na gumičku.

Rouška z netkané textilie, 
ve tvaru motýla, vysoce  
prodyšná. Univerzální 
velikost.

PE sáček (100 ks)
5/28270 bílá 
5/28271 modrá

PE sáček (50 ks)
5/28280 bílá
5/28281 modrá



8

Ochrana  
rukou



9

Vyšetřovací 
pracovní nitrilové 
rukavice
 nesterilní provedení bez pudru, s pudrem

 různé druhy rukavic dělené dle množství použitého nitrilu

  široká škála barevných variant pro plné využití  
v nejnáročnějších kritériích programů HACCP 

 praktické balení v boxu po 100 ks nebo 200 ks

  veškeré atestace včetně migračních testů pro všechny 
druhy nabízených rukavic

 dodávané velikosti S, M, L, XL, XXL

Nerezové zásobníky pro rukavice
Zásobníky z nerezové oceli určeny pro 1 box nebo 1 PE sáček / 100 ks.

■ 5/59800 ■ 5/59805■ 5/59820

24×14×8 cm 25×23×2,5 cm 14×10,5×24 cm 

O
C

H
R

A
N

A
 R

U
K

O
U



10

Vyšetřovací  
latexové rukavice

Jednorázové pod-
kladové PE rukavice

Vyšetřovací  
vinylové rukavice

  nesterilní provedení bez 
pudru nebo s pudrem

  transparentní provedení
  praktické balení v boxu 

po 100 ks 
  dodávané velikosti  

S, M, L, XL

Pracovní rukavice pro 
krátkodobý styk  
s potravinou netukového 
charakteru.

  nesterilní provedení 
bez pudru nebo  
s pudrem

  transparentní nebo 
modré provedení

  praktické balení v boxu 
po 100 ks 

  dodávané velikosti  
S, M, L, XL

Jednorázové rukavice vy-
robené z PE o síle 30 mµ.

  Určeny pro použití v 
kombinaci s podklado-
vými a kovovými proti-
pořezovými rukavicemi. 

  Určeny pro inseminaci 
nebo ochranu rukou 
do výše 85-90 cm.

Délka 38 cm (100 ks)
5/26120 zelená
5/28101 modrá

Délka 85 cm (50 ks)
5/26105 modrá
Délka 90 cm (100 ks)
5/26160 oranžová

Délka 50 cm (100 ks)
5/26100 modrá



11

O
C

H
R

A
N

A
 R

U
K

O
U

Gumový  
pavouk
Gumoví pružní pavouci pro vypnutí 
protipořezových kovových rukavic. 
K dodání v bílé nebo modré barvě. 
Materiál PU.

Balení
5/12050 bílá

5/12050B modrá

Jednorázové PE rukavice slabé

Slabé jednorázové rukavice  
z PE pro použití v obchodech nebo 
pro krátkodobý styk s potravinami. 
Transparentní, univerzální velikost, 
baleno na papírové liště s možností 
odtrhávání po kuse,.
Baleno v PE sáčcích po 100 ks.

Dámská velikost
5/26200 transparentní
5/26202 modrá

Pánská velikost
5/26210 transparentní
5/26212 modrá

Univerzální velikost
5/26220 transparentní

Univerzální velikost. 
Baleno na papírové 
liště s možností 
odtrhávání po kuse.



12

Multi 
Clean 
Hands

Stojánek  
Clean 
Hands

Plastový držák jednorázových rukavic s magnetem 
pro umístění na plochy obslužných pultů nebo 
stěny vitrín, uchycení samolepící fólií a suchým 
zipem. Nakloněná plocha základny napomáhá 
přirozenému pohybu ruky. Nasazení a sundání 
rukavice je rychlé, pohodlné a efektivní práci. 

Plastový držák jednorázových rukavic s magnetem 
pro multifunkční použití. Díky svému tvaru je možno 
jej instalovat na jakýkoliv hladký povrch vitríny 
nebo obslužného pultu pomocí samolepící pásky. 
Sundat jej lze poté díky odepnutí suchého zipu. Další 
možností je upnutí na kapsu nebo záhyb oblečení 
a nosit jej kdekoliv se pohybujete.

Systém  
Clean Hands
Jedinečný patentovaný systém pro opakované užívání 
jednorázových rukavic u obslužných pultů v potravinářství 
prostřednictvím plastových pásků s magnetickým 
uchycením. Manipulace je pohodlná, efektivní a plně 
v souladu s H.A.C.C.P. Dodáváme s praktickým stojánkem 
nebo multifunkční základnou ve dvou velikostech dámská 
a pánská. Rukavice je určena jak pro pravou tak levou ruku.

Dodáváno po 100 ks/bal.
20my, vel. S 222/511001

20my, vel. L 222/511003

40my, vel. S 222/511002

40my, vel. L 222/511004

Velikost S dámská
222/311001 zelený pásek, (1ks/bal.)
222/311002 zelený pásek (2ks/bal.)

Velikost S dámská
222/111001 zelený pásek, (1ks/bal.)
222/111002 zelený pásek (2ks/bal.)

Velikost L pánská
222/ 411001 modrý pásek, (1ks/bal.)
222/411002 modrý pásek (2ks/bal.)

Velikost L pánská
222/211001  modrý pásek, (1ks/bal.)
222/211002 modrý pásek (2ks/bal.)



13

O
C

H
R

A
N

A
 R

U
K

O
U

Jednorázový návlek 
na předloktí
Materiál PE s gumičkou na každém konci. 
Dodáváno v PE sáčku po 100 ks. 
Délka: 40 cm

Délka 40cm / 20 µm
5/26255 bílá
5/26255B modrá
5/26255G zelená
5/26255R červená
5/26255Y žlutá
5/26255O oranžová

Délka 40cm / 40 µm 
5/26250 bílá
5/26250B modrá

Délka 50cm / 20 µm 
5/262550 bílá
5/262551 modrá

Jednorázový  
návlek na předloktí
Materiál netkaná textilie, 
s gumičkou na každém 
konci, délka 40 cm. 
Dodáváno v PE sáčku po 
100 ks.

PE sáček (100 ks)
5/28240 bílá
5/28240B modrá



14

Ochrana  
těla a obuvi



15

Jednorázová  
zástěra
Vyrobena z PE v síle dle jednotlivých druhů. Jednotlivé zástěry 
jsou v balení svařeny do klipu, ze kterého se při odebírání po 
jedné odtrhávají. Klip je možné připevnit pomocí otvorů na 
nástěnný držák. Baleno v PE sáčku.

Kat. číslo Název Druh

18 µm 125 x 73 cm  5/25880 bílá 100 ks/balení

18 µm 150 x 73 cm 5/25882 bílá 50 ks/balení

18 µm 125 x 73 cm 5/25881 modrá 100 ks/balení

25 µm 115 x 76 cm 5/25910 bílá 50 ks/balení

25 µm 145 x 76 cm 5/25930 bílá 50 ks/balení

25 µm 115 x 76 cm 5/25911 modrá 50 ks/balení

25 µm 145 x 76 cm 5/25931 modrá 50 ks/balení

32 µm 120 x 76 cm 5/25903 modrá 50 ks/balení

32 µm 120 x 76 cm 5/25904 žlutá 50 ks/balení

32 µm 120 x 76 cm 5/25902 zelená 50 ks/balení

35 µm 130 x 76 cm 5/25901 modrá 50 ks/balení

35 µm 130 x 76 cm 5/25900 bílá 50 ks/balení

45 µm 140 x 76 cm 5/25864 modrá 50 ks/balení

50 µm 120 x 76 cm 5/25869 zelená 50 ks/ balení

60 µm 120 x 76 cm 5/25863 modrá 50 ks/ balení

60 µm 130 x 76 cm 5/25861 modrá 50 ks/balení

60 µm 150 x 100 cm 5/25865 modrá 50 ks/balení

60 µm 160 x 100 cm 5/25867 modrá 50 ks/balení

60 µm 130 x 76 cm 5/25860 bílá 50 ks/balení

90 µm 130 x 76 cm 5/25866 modrá 25 ks/balení

Nástěnný držák
Držák z nerezové oceli v rozměru 34 x 4 x 1 cm. 

5/59810

O
C

H
R

A
N

A
 T

Ě
L

A
 A

 O
B

U
V

I



16

Jednorázová 
zástěra
Polyetylenové zástěry, baleny v rolích, odtrhávání jedna  
od druhé za sebou. 

Dodáváno v rozměrech 120 x 76 cm. Instalace v provozu 
možná do nerezového zásobníku, díky kterému je možno 
pohodlně odtrhávat jednu zástěru od druhé. Zástěry tak 
zůstávají uchráněny před nečistotami vnějšího prostředí.

Síla zástěry TYP: L (light) TYP: M (middle) TYP: S (strong)

role 200 ks role 125 ks role 80 ks
bílá 5/25890 5/25905 5/25875
modrá 5/25891 5/25906 5/25876
zelená 5/25892 5/25907 5/25876G
žlutá 5/25893 5/25908 5/25876Y
červená 5/25894 5/25909 5/25876R
oranžová 5/25909O 5/25876O

Síla zástěry TYP: S (strong)

role 70 ks role 50 ks

140 x 76 cm 160 x 90 cm
modrá 5/25876A 5/25877

Nerezový zásobník  
na jednorázové 
zástěry
45×18×18 cm

Jednorázový plášť 
s kapucí
Jednorázová pláštěnka, 
materiál PE, délka pod 
kolena, zapínání na druky. 
Dodáváno v sáčcích po 1 ks 
nebo v kartonech po 50 ks.

5/25960 bílá
5/25960B modrá

 5/59815



17

Velikost Katalogové číslo
L 5/28219 bílá
XL 5/28220 bílá
XXL 5/28221 bílá

5/28221G zelená
5/28221R červená
5/28221Y žlutá
5/28221B tmavě modrá
5/28221H modrá

XXXL 5/28222 bílá

Jednorázová halena 
Typ CPE

Jednorázová  
pláštěnka Typ B

Jednorázová halena 
pro práci v prostředí 
s vysokým rizikem 
ušpinění (např. pro 
práci s potravinářskými 
barvivy, kulérem apod.). 
Vyrobeno z materiálu 
CPE (pevnější igelit). 
Dodáváno v sáčcích po 
1 ks nebo v kartonech 
po 100 ks.

Jednorázová 
pláštěnka pro práci 
v prostředí s vysokým 
rizikem ušpinění 
a mechanického 
poškození obleku. 
Vyráběna z netkané 
textilie a potažené PE 
vrstvou kvůli izolaci. 
Výsledná pláštěnka je 
pevná a voděodolná. 
Dodáváno v sáčcích 
po 1 ks nebo v 
kartonech po 100 ks. 
Univerzální velikost.

Jednorázový 
plášť
Silný plášť z netkané textilie 40 g/m2, délka 
pod kolena, zapínání na druky, voděodpudivý. 
Dodáváno v sáčcích po 1 ks nebo v kartonech 
po 50 ks. 

M 130x103 cm
5/ 28227   modrá 

L  140x108 cm 
5/28227A  modrá  5/28226 modrá 

O
C

H
R

A
N

A
 T

Ě
L

A
 A

 O
B

U
V

I



18

Jednorázové sety pro návštěvy
Vytvoříme složení setů dle vašeho přání. vámi vybrané artikly připravíme a zabalíme do sáčku a vy tak 
své návštěvě můžete pohodlně nabídnout vše v jednom balení. 

Jednorázový 
overal
Silný, extrémně odolný overal z netkané 
textilie 40 g/m2, guma na koncích rukávů 
a nohavic. Stojatý límec nebo kapuce, 
zapínání na jednocestný nebo dvoucestný 
zip. Materiál je voděodpudivý. Dodáváno 
v sáčcích po 1 ks nebo v kartonech po 50 ks.

Jednorázová blůza  
a kalhoty
Pevná netkaná textilie 40 g/m2. Zapínání na zip, 
voděodpudivý. Barva bílá. Dodáváno v sáčcích 
po 1 ks nebo v kartonech po 100 ks.

Velikost Bílá Modrá Zelená
s kapucí, nebo bez 
kapuce

s kapucí s kapucí

M 5/28199
L 5/28200
XL 5/28201 5/28211 5/28215
XXL 5/28202 5/28212 5/28216
XXXL 5/28203  5/28213 5/28217

Velikost Jednorázová blůza Jednorázové kalhoty 

S 5/28228 5/28228A
M 5/28229 5/28229A
L 5/28230 5/28230A
XL 5/28231 5/28231A
XXL 5/28232 5/28232A
XXXL 5/28233  5/28233A



19

Jednorázový  
návlek na obuv 

Jednorázový  
návlek na obuv 

Jednorázový návlek 
na obuv PP + CPE

Materiál PE, se stahovací gumičkou,  
velikost 41x15 cm. Dodáváno v PE sáčku po 100 ks.

Materiál PE, transparentní, velmi silný, do 
výše kolen s gumičkou. Dodáváno v boxech 
po 100 ks.  

Jednorázový návlek na obuv v kombinaci netkané 
textilie a silného CPE materiálu.

Dodáváno v PE sáčku po 50 ks.   
Velikost 41x16 cm 5/26271
Velikost 40x20 cm 5/26271A  
+ protiskluzová podrážka

PE sáček (100 ks)
40 µm, 5/26260 modrý

40 µm, 5/26260R červený

40 µm, 5/26260G zelený

80 µm, 5/26261 modrý

Box (100 ks)
70 µm, 5/26265

O
C

H
R

A
N

A
 T

Ě
L

A
 A

 O
B

U
V

I



MARTIN KUČERA  
ŘEZNICKÉ POTŘEBY
 
Šmahova 311/113, CZ-627 00  Brno 
IČ:63365421, DIČ:CZ7306197767

www.reznickepotreby.cz

Objednávky a podpora prodeje

telefon: +420 603 593 122 
telefon: +420 734 453 889 
telefon: +420 733 704 103

Kancelář a prodejna

telefon: +420 604 384 998 
telefon: +420 519 426 056 
fax: +420 519 426 057 
e-mail: info@reznickepotreby.cz 

e-mail pro objednávky:  
objednavky@reznickepotreby.cz 

Obchodní zástupce pro ČR

telefon: +420 733 643 182 
telefon: +420 731 155 578

Obchodní zástupce pro SR 
telefon: +421 918 314 383


